

MAA, MIS OOTAB SU SAMME

Läänemaa  Turism

LÄÄNEMAA TURISM INFOLEHT

AUGUST 2009

Käesolevaga toome Sinuni uut ja põnevate infote Läänemaalt, kindlasti viska pilk peale ka Haapsalu ja maakonna ürituste kalendri, sest tulemas on nii mõndagi, mida tasuks külastada!

Juhime tähelepanu sellele, et alates 16. august muutuvad Hiiumaa ja Saaremaa vahelised **praami ajad**. Uus graafik kehtib perioodil 17.08-30.08. Seega enne septembrit tasub kindlasti uuesti praamide väljumise ajad üle kontrollida! Info graafikute ja hindade kohta on saadaval www.tuulelaevad.ee

Matsalu piirkonda hakkavad edaspidi tutvustama nokats, mänguklotsid ja nukk. Just need kolm tööd osutusid jaanuaris välja kuulutatud kuue valla meenekonkursi võitjaks. Esikoha pälvis linnunokka meenutav suvepeakate, mille autor on Pilvi Kangro. Teise koha said Tiit Kaljuste ülesvõtetega puidust mänguklotsid. Kolmanda koha pälvis Lihula lilltikandiga rahvarõivais nukk, mille autor on Mirje Sims. Vaata pilte võidutöödest **SIIT!**

Ehitajad loovad promenaadil vana kuurordi hõngu. Tulevasest ilusast saab ettekujutuse vaid kaldaala projekti näinud inimene, kuid juba praegugi on palju uut. Promenaadile suunduvad tänavaotsad on traataiaga piiratud ja silt keelab võõrastel läbikäigu. Juba pool aastat on jalutuspaik linnast võõrdunud, selle ajaga on palju muutunud. Milline hakkab Promenaad ja Aafrika rand välja nägema, on raske ette kujutada. Sinna peaks tulema paadilaenuvõtte ja paviljon, allikapaviljon, mille põrand tuleb klaasist, supelsild koos supelmajaga, vabaõhumuusika lava ja tantsuplats ning purskkaev ja avalikud tualetid. Hetkel on see koht kui õhuloss – porisel ehitustandril saab tulevasest ilust ainult unistada. Unistused saavad teoks vähem kui aasta pärast.

Grand Holm Marina ehk Suur-Holmi sadam võib taas sadamana tegutseda ja tasulist sadamateenust osutada, sest kehtima hakanud uus sadamaseadus kaotas sadamapassi nõude. Lähtudes soovist hoogustada Haapsalu mereturismi, võimaldab Suur-Holmi sadam Haapsalus 1–3 päeva peatuvaile mereturistidele tasuta sildumist edaspidigi.

Iloni Imedemaa on ülimentukas. Iloni Imedemaad Haapsalus on nädalaga külastanud üle 2000 inimese, ligi pool mullusest koguarvust. Lapsi käib imedemaal mitu korda rohkem, selleks on ka põhjust, sest teemakeskuses on iga päev erinev programm ning päev sisustakse ära ekskursiooni, meisterdamistega, etendusega jne. Vaata programmi **SIIT!**

Läänemaa Turism annab teada, et Haapsalu Turismiinfokeskusest (Posti 37, Haapsalu) on võimalik osta **Eesti merekaarte**. Turismiinfokeskus on Haapsalus ainuke koht, mis merekaarte-ja atlaseid müüb.

MAA, MIS OOTAB SU SAMME

Läänemaa  Turism

HUVITAVAD PAKKUMISED...

• Lõbusõidud merel!



Jaht "Liisa"

Reisijaid: maksimaalselt 3
Piirkond: Haapsalu lähiumbrus
Hind: 300.- / tund (sis. km)
Lisateenused: piknikukorv, Eeslahel ankrusse jäämine ja jahilt ujumine, ööbimispaketid (vt. veebist)
Maksmine: Tiiker OÜ (sulas või arvega)
Kontakt: 53544314 (Kertu Kaljuveer), kertu@tiiker.ee
Veeb: www.tiiker.ee



Katamaraan "Kaisa"

Reisijaid: maksimaalselt 8
Piirkond: Haapsalu lähiumbrus
Hind: 600.- / tund (sis. km)
Lisateenused: -
Maksmine: Paadikuur OÜ (sulas või arvega)
Kontakt: 5376 1732 Vaido Viiluste, info@paadikuur.ee
Veeb: <http://www.paadikuur.ee>



Jahta "Runbjarn"

Reisijaid: kuni 22, pikematel sõitudel reisijate arv optimaalne 10-12.
Piirkond: Läänemeri
Hind: 1500 kr/h, päev olenevalt päevade arvust 5000-10000 krooni pluss käibemaks
Lisateenused: -
Maksmine: kokkuleppel
Kontakt: Alar Schönberg, alar@jussuecanum.ee, 52 79641
Veeb: www.vikan.ee

Jaht "Tuuslar"

Reisijaid: maksimaalselt 8
Piirkond: Väinameri
Hind: 500.- / tund (sis. km)
Lisateenused: ankrusse jäämine ja jahilt ujumine, paadiga randumine saartele
Maksmine: sulas
Kontakt: 56210638 (Jevgeni Strik), info@hjk.ee
Veeb: -

• Valge Daami süstaretked Haapsalus!

Mitmetes maailma suurlinnades on viimastel aastatel muutunud populaarseks hilisõhtused süstamatkad linnatulede valgel ehk ingliskeelse nimetusega urban kayaking. Tiim AktiivnePuhkus otsustas sellist võimalust ka Eestis pakkuma hakata. Kuna meie kodumaal ühtegi suurlinna ei ole, siis valisime kõige kaunima veepiiriga linna ning jõudsime enda nägemuseni tõeliselt heast urban kayakingust. Tulemuseks on romantilised ja kaunile vaadetega Valge Daami retked Haapsalu lähel päikeseloojangu ja linnatulede valgel.

Kogunemine ja matka algus on Rannarootsi Muuseumi juures asuvas parklas. Vanasadama juurest asume teele Haapsalu Tagalaele, siin saame tutvuda rekonstrueerimisel oleva Promenaadi ja linna ühe tuntuima turismiobjekti - Kuursaaliga. Edasi aerutame päikeseloojangu kumas ümber Haapsalu linna Eeslaele, kus on võimalus näha Paralepa randa, Fra Mare Spad ning nautida vaateid linnale. Tagasiteel liigume taas ümber Haapsalu poolsaarte ehk holmide ja põikame sisse nende vahel olevasse lahte - Suurde Viiki. Nüüd on meie ees juba õhtutuledes linn. Matka lõpetame Vanasadama juures.

Kestvus: ca 3 tundi.

Lisainfo: telli matk endale sobival ajal. Minimaalne matkavalmidus on 8 osalejat.

Hind: 450.- inimene.

Paketis: süstasõidukoolitus, -varustus ja -instruktori teenused.

Info ja broneerimine:
www.aktiivnepuhkus.ee
+372 50 46 019

- **Evald Okase Muuseumi augustikuised suvekursused:**

TEKSTIILTRÜKI TÖÖTUBA 09.08. 2009.

Algus kell 10.00-16.00

Juhendaja kunstnik Piret Valk

tekstiilkunstnik, kangatrüki õppejõud Eesti Kunstiakadeemias, Tallinna Rahvaülikoolis.

Näituse Nimed ja Näod raames toimub portree- ja kirjateemaline kangatrüki töötuba. Õpime, kuidas valitud portreed, näo detaile või nime kirjakuju trükitavaks kujundiks stiliseerida ning tekstiilile jäädvustada. Katsetame, kuidas tehnikat, värvi-liimi või materjali vahetades ühest kujundist erinevaid versioone luua. Otsime valitud inimesele iseloomulikku ning tabavat vormi selle väljendamiseks.

LASTE KUNSTIPÄEV 16.08.2009. (maal, joonistamine)

Algus: 12.00

Juhendaja: kunstnik Lii Pähkel

Osalemine on tasuta.

Igasuvine Evald Okase Muuseumi laste kunstipäev on mõeldud 5-12-aastastele lastele ning sel korral on huvilistel võimalik maalida ja joonistada Lii Pähkeli juhendamisel. Ilusa ilma korral toimub kunstipäev muuseumi hoovis ja sellest osavõtt ei ole tasuline ning ei eelda eelnevat kokkupuudet kunstiõppega või kunstiringides osalemist. Vajalik on vaid huvi joonistamise ja maalimise vastu ning soov veeta üks ilus päev muuseumis.

Lisainfo kursuste kohta: eo.muuseum@mail.ee ; tel 5514039 (Mari Roosvalt) .

- **Arnoldi Suveresidentsi suvelõpu pakkumine!**

1. Mõnusatele seltskondadele, alates 10 inimesest, pakume teise õhtu ööbimise hinna sees tund aega ekskursiooni atesteeritud Vormsi giidiga.

2. Lahedatele loodusenautelejate seltskondadele, alates 6 inimesest, on lahkumisel Vormsi loodusfoto ettenäitamisel esmaspäevast neljapäevani ööbimine 25% soodsam s.t. ainult 190 krooni /öö/ inimene.

3. Vähekene vihmaste ilmadega teeme saarel väikse tiiru peale vana vene villisega, 400 krooni/tund ja atesteeritud giidiga 650 krooni/tund.

Info ja broneerimine:
Tel +372 505 4331
www.suveresidents.ee

- **Roosta Puhkekülla ronima ja sauna!**

Pakett "Perega ronimas" hind 999 krooni

kuni 5 inimest

ronimine seikluspargis (kõik rajad)

Peresaun 2 tundi

Pakett "Seltskond ronimas"

Alates 10 inimesest hind ühe ronija kohta 150 krooni (tavahind 250 krooni)

MAA, MIS OOTAB SU SAMME

Läänemaa  Turism

Saunakompleksi kasutus 2 tundi 2000 krooni

Lisaks ronimisele ja saunatamisele saab Roosta Puhkekülas süüa, juua ja magada.

Info ja broneerimine:

Tel +372 47 97 230

www.roosta.ee

- **Endla hosteli soodne pakkumine majutusele!**



TÄHELEPANU!

**Pakkumine Haapsalu
külalistele**

(kehtib 20.08-30.09 2009)

Kupongi ettenäitamisel kahene tuba 390.-

Tavahind 480.- / Pakkumine kehtib kuni kohti jätkub!

PRINDI



- **Polli talu Loomingulise Keskuse suvekursused!**

Karine Fournier'i näitus on avatud 3. augustil kell 16 - 21

Karine elab ja töötab Montrealis, Kanadas. Peale ülikooli lõpetamist bakalaureusekraadiga Visuaalse Kunsti erialal 2005. aastal, alustas ta oma käsitsi tehtud mänguasjade äri. 2009. aastast tegeleb tekstiili kunstiga. Polli talu ateljeehoones on väljapandud tööd mis valmisid Eestis juulikuus.

Kundalini jooga, Shakti tants ja Sat Nam Rasayan 7. – 9. august 2009

Juhendavad Jivan Mukta Singh (Tšile/Soome), Sat Darshan Kaur (Soome) ja Sukhdev Kaur (Mehiko/Eesti).

Kursuse graafik Alustame 7. aug. kell 17 ning lõpetame 9. augustil kell 17.30. Hind 3200 krooni (hinna sisse kuuluvad ööbimine, söögid, kursuse tasu)

Täpsem info ja registreerimine: Sukhdev Kaur, liliadelrio@gmail.com

15. – 16. aug. Kundalini jooga laager EEK 1200

11:30 Marika Blossfeldt (Eesti/USA)

21. – 23. aug Tai Chi loodusesteetika laager EEK 1100

Tai chi iidne praktika äratab meie kehaes Chi (Elujõu) teadlikkuse. Tai chi liikuva meditatsiooni praktiseerimine loomulikus keskkonnas võimaldab tunnetada sügavat harmooniat loodusega. Tai chi'l on ka jõud ergastada esteetilist taju ja loomingulisust. Nagu kunstnik, kel võime näha ja väljendada tavapärase asjade loomupärast ilu, avaneb tai chi praktiseerija looduse ilule ja looduse essentsi ehk Chi väljendusele.

Juhendab Leon M. Miller jun. (USA/Eesti)

Kursuse graafik Alustame 21. aug. kell 18 ning lõpetame 23. aug. kell 16. Hind 1100 krooni (hinna sisse kuuluvad kõik söögid ja kursuse tasu) Eelnev Tai chi kogemus ei ole laagris osalemiseks vajalik. Algajad on väga teretulnud!

Täiendav info tel 47 75 363 või <http://www.pollitalu.org>

- Epp Maria Galeriis on müügil „**Haapsalu kohvikuid ja retsepte**” raamat. Pühapäeviti võib **Anni Arro autogrammi** jagada. Galerii **Veinituba** on avatud K-P kella 14-23ni. Reedeti ning laupäeviti on kella 19-21ni elav muusika **Anna Regina Kalki ja Karel Rahu** esituses.

Rohkem pakkumisi vaata www.westest.ee kodulehelt või küsi ettevõttelt endilt!

UUED KOHAD...

- **Uus koht Haapsalu vanalinnas – Tiiker kodumajutus, autorent ning välitoitlustus!** Haapsalu miljööväertuslikul alal avas ukсед väike ööbimiskoht. Külaliste kasutuses on kahene tuba ja ühene tuba, viimasesse saab panna lisavoodi. Külaliste jaoks on avar rõdu, täisvarustuses köök, dusširuum ja elutuba. Tiiker kodumajutuses on palju tasuta lisateenuseid nagu wifi, vihmavarjud, foon, triikimisvõimalus, kingapuhastusvahendid, väikelapse võrevoodi ja söögitool. Tasuliste lisateenustena saab valida auto- ja jalgrattarenti, sauna, pesumasina kasutamist, hommiku-, lõuna- ja õhtusööke või piknikukorvi, lõbusõite jahiga, oma klientidele lastehoid ja mitmeid pakette. Tiiker pakub ka välitoitlustust erinevatel väliüritustel nagu laadad, kontserdid, sünnipäevad, peod, spordiüritused kui ka näiteks turismigruppi tema marsruudil. Menüüs on peamiselt kodused toidud, ka magustoidud ja ise aurutatud mahlad. Varustuse hulka kuuluvad kaks telki suurustes 3x4,5m ja 3x6m. Suurema telgi alla mahub korraga istuma ja sööma 5 komplekti laudu-pinke ja 32 inimest. Koht tegutseb aastaringelt.
- **Palivere tulevane spordimeka sai ehitusloa.** Kaks miljonit krooni maksma läinud plaan rajada Paliverre turismi- ja tervisespordikeskus on jõudnud nii kaugele, et ehitus võib kevadel alata. Kui ehituseks ja seadmete hankimiseks vajalikud 40 miljonit krooni õnnestub tõrgeteta kokku saada, valmib keskus ületuleval aastal. Paliverre on kavas ehitada 11 hektaril paiknev 950 ruutmeetri suurune teeninduskeskus, kus asuvad riietus-, pesemis-, toitlustus- ja majutusruumid. Uus parkla mahutab kuni sada sõiduautot praeguse paari-kolmekümne asemel. Kavas on rajada üle poolteise kilomeetri pikkune valgustatud kergliiklustee, 2,5 kilomeetri pikkune valgustatud suusarada, -tunnel, -staadion ja -sild. Tulevane mäekeskuse kompleks koosneb suusahüppe- ja kohtuniketornist, kelgu- ja lumelauanõlvadest ja tõstukist, et ei peaks ise mäe otsa ronima. Hüdrandid, lumekahurid ja -veetiik tagavad, et talviti lund jätkuks.

MUUSEUMIDES-GALERIIDES JUULIS...

- **A. Laikmaa majamuuseum:** T-L 10-18. Haapsalu Kunstikooli ettevalmistusklassi õpilaste tööde näitus.
- **E. Okase muuseum (Karja 24):** T-P 12-18. „Tundmatu Evald Okas 2006-2009” ning väljapanek kunstniku raamatute illustatsioonidest.

- **Hanila muuseum:** K-P 11-17. Tel 5648 4164. Etnograafiline ja kultuuriline püsiekspositsioon.
- **Haapsalu Piiskopilinnuse konvendihoone:** muuseum, toomkirik, kellatorn, võlvkeldrid. E-P 10-18. (Arvo Tarmula fotonäitused „Peatatud hetked piiskopilinnuses, anno 2008”, „Kellahelina kaja”, Valge Daami legendi ainetel valminud vabaõhulavastused A.D. 1979-2008, „Raidkivid kõnelevad”; Elis Saareväli maalid „Parakinemaatiline fantasmagooria”; Erik Alalooga kineetilised skulptuurid.
- **Lihula muuseum** (Linnuse tee 1): K-P 10-18. Püsiekspositsioon Lihula ja Lõuna-Läänemaa ajaloost.
- **Haapsalu rätiku muuseum** (Ehte 4): T-R 10-17, L 10-14. Püsiekspositsioon Haapsalu rätiku minevikust ja tänapäevast, legendiga sallidest.
- **Koela talumuuseum** (Taebla vald): N-L 10-13 ja 13.30-17.30. Gruppidele ettetellimisel tel 5393 2922, 5661 3584
- **Lyckholmi mõisamuuseum:** (Noarootsi vallas Saare külas): K-P 10-18. Rühmakülastused palume ette tellida. Tel 5698 8440, Anu Kari.
- **Läänemaa Muuseum:** T-L 10-18. Näitused „Elu võimalikkusest Läänemaal”, „Haapsalu vanadel fotodel”, „Haapsalu merede ja tuulte vahel”. Irena Baruch Wiley – kunstisaadik diplomaatia maailmas (näitus avatud 29. augustini).
- **Rannarootsi muuseum:** T-R 10-17, L 10-16. Püsiekspositsioon Lääne-Eesti saarestikul ja mandriosal elanud eestirootslaste kultuurist.
- **Raudteemuuseum:** K-P 10-18. Tere tulemast Haapsalu vaksalisse! Näitus „Topperi ja teodoliidiga. Raudtee ehitus ja hooldamine Eesti Vabariigis 1920-1940.”
- **Sidemuuseum** (Tamme 21a): K-P 11-16. Tel 473 3664. Ülevaade telekommunikatsiooni arengust.
- **Iloni Imedemaa:** E-P 10-18. Ilon Wiklandi raamatuillustratsioonide galerii ja teemakeskus. Teemakeskuses iga päev erinev programm: ekskursioon, meisterdamine, etendus jne.
- **Epp Maria Galerii** (Kalda 2): K-P 12-20. Näitus „Lilleline kliet” 2009.
- **Ehte käsitöökoda** (Ehte 4): T-R 10-17, L 10-14. Suvi lapitekkides. Avatud viltimisnurk.
- **Kullamaa Kultuurimaja galerii:** Tiina Gilli fotonäitus „Pintsli asemel fotokaamera”
- **Haapsalu Kunstikooli galerii:** Soome kunstnike Aili Lahtneni ja Tiina Ala-Outineni näitus „Värvid räägivad” (avatud kuni 29. augustini).

Sel nädalavahetusel Valge Daami päevade raames toimub järjekordselt **muuseumide ja galeriide mäng**. Ava mängupõhi SIIT! Igal muuseumil-galeriil on oma kujundusega kleeps, mis tuleb alusele kleepida. Kui see kleebitakse märkide järgi õigesse kohta, siis tuleb all olevasse mõistatusse välja üks täht. Külastaja jaoks on ülesanne saada tähtedest kokku nimi. Inimene, kes mängu mängib, käib läbi galeriid-muuseumid ja jätab viimasesse antud mängu alumise riba koos oma andmetega. Osalejate vahel loositakse välja auhinnad.

SUVEÜRITUSED!

Saueaugu teatritalu esietendus Madis Kõivu ja Hando Runneli järgi seatud "Küüni täitmise lood ja laulud". Lavastaja Margus Kasterpalule on oluline, et etenduses oleks tekstivaimu ja kohavaimu ühtsus. "Küüni täitmise lood ja laulud" käivad tema sõnul Saueaugu teatritalu kohavaimuga kokku. Etendust on võimalik näha veel 6 aug kell 18:00, 7 aug kell 12:00 ja 18:00, 8 ja 9 aug kell 18:00 ning 16 aug 12:00 ja 18:00. Pilet eelmüügist ostes 200 kr, kohapeal 250 kr. Tükk jutustab lugusid inimestest, keda me isegi justkui tunneksime, ja aegadest, mida me võib olla parema meelega ei oleks kaasa elanud. Piletid müügil Piletilevis.



Sellel nädalavahetusel 7-8 augusti kolmel päeval **Valge Daami** ajal on Haapsalus palju teha ja vaadata. Toimub traditsiooniline käsitöölaad ning raamatukogu hoovides raamatulaad. Kahel laval - lossiplatsis ja Rootsituru ringil - on kirev kontsertprogramm, lisaks ootavad osasaamist töötoad ja etendused. Haapsalule omaselt meelitavad külastajaid sisse põikama väikesed kohvikud ning muuseumid-galeriid. Evald Okase galeriis saab vaadata filmifestivali Projektor filmivalikut, Epp Maria juures ning mujalgi toimub mitmeid kontserte. Traditsiooniliselt saab laupäeval ja pühapäeval linnast parema ettekujutuse jalutuskäigul giidiga ning laupäeval on taas tunnikeseks avatud Jüri Kuuskemaa vana maja ukсед. Laupäev on pühendatud Haapsalu sallile. Toimub Haapsalu salli kudumisvõistlus ning sallimeistrid jagavad salli kudumise nippe. Pitsile vastukaaluks seatakse Agaata Butiigi siseõues üles Haapsalu Rally Raid Teami näitus "Mootorrattaid Haapsalu tänavail" ning raudteejaamas saab teoks Eesti Rammumehe Grand Prix 2009. **Programmi vaata** www.valgedaam.kultuurimaja.ee

Festival Lihula elav keskaeg toimub sel nädalavahetusel 8-9 august Lihulas. Festivalialal on kujutatud 13.-14. sajandi laagrielu rangelt jälgides, et kõik oleks just nii nagu tollel ajal. Ürituse keskmeks on turniir, kus raskes rauas mehed teineteisega mõõgaga mõõtu võtavad. Selle ümber on koondunud käsitöölised keskaegse kaubaga ning kohale tõtanud muusikud, kes rahva kindlasti ka tantsima tõmbavad. Neile, kellele asjade olemus tõsisemalt huvi pakub, peavad targema pea ning lahtisema jutuga teadjad loenguid. Rohkem infot <http://lihulamedieval.info>

14. ja 15. augustil peetav **Augustibluus** toob kuulajate ette üle kahekümne esineja üheksast riigist. Esinemispaiku on sel aastal kokku ligi 10 - bluusi kuuleb iidises piiskopilinnuses, vanas raudteejaamas, kultuurikeskuses ning vähemalt viies erinevas paigas linnatänavail ja suvekohvikutes. Festivalipassid on müügil Piletilevi müügikohtades ja Statoili teenindusjaamades.

18.–21. augustil tuleb Lihulas kontserdiga tipnev ainulaadne laager -seminar „**Bändkämp 2009**”, kus 60 muusikahuvilist noort saab neljal päeval õpitubades kokku tuntud muusikutega. Lihula kultuuri- ja noortemajas on kaks (rock ja DJ&MC) õpigruppi. Ürituse eesmärk on noori

kokku tuua, et tekiksid kontaktid ja bändid leiaksid uusi väljundeid. Laagrilised ööbivad Lihula gümnaasiumi spordihoones või selle juures telkides. Kogu ettevõtmine läheb osalisele maksma vaid 100 krooni. Selle eest saab kolm hommiku- ja õhtusööki, kaks lõunaeinet ning priipääsme 20. augustil toimuvale kontserdile. Kontserdil esinevad aktiivsemad Bänd-kämpi noored, ansambel HU?, noortebändide festivali võitja Groundhog Day ja Lihula meeskoor rockiliku kavaga. Laagrisse saab end registreerida internetilehel www.unistustevarbik.ee.

6. august	Kl 18:00 Saueaugu teatritalus "Küüni täitmise" lood ja laulud. Pilet eelmüügist 200, kohapeal 250
6. august	Kl 21:00 Haapsalu noorte solistide kontsert Grand Holm Marina restoranis. Tasuta
7. august	Kl 12 ja 18 Saueaugu teatritalus "Küüni täitmise" lood ja laulud. Pilet eelmüügist 200, kohapeal 250
7.-9. august	Etendus „LEGEND VALGEST DAAMIST“. Haapsalu piiskopilinnuses 7., 8. ja 9. augustil 2009 algusega kell 22.30. Valgedaam.eu
7.-9. august	Valge Daami Aeg. Valgedaam.eu
7.-8. august	Raamatulaat. Wiedemanni tn 11 ja 14, raamatukogude hoovides. Tasuta
7.-8. august	LIHULA KULTUURIPÄEVAD
7. august	Kl 13:00 Otsijate Klubi - Loeng "Vee energeetilised printsiibid meis ja meie ümber". Lektor Kalju Paldis. Haapsalu kultuurikeskuse rõdusaalis. Pilet 100 kr
7. august	Etendus "Atentaat". Haapsalu Kultuurikeskuse rõdusaal, kell 18.00, pilet: 50 kr (müügil pool tundi enne algust kohapeal)
7. august	"Luuletus, kes tantsib". Piiskopilinnuse peavärvatorn kell 18.30, pilet: 100 kr
7. august	Taas-esietendus „Hüppermarket“. Kl 20:00 SEE teatris, pilet 35 kr.
7. august	Õhtukontsert Liivi Koemets "Laulud valgusest ja varjust" Kl 22:00 SEE teatris, pilet 25 kr
7. august	Lustlik tantsuöö ansambliga SASS. Kl 22:00 SEE teatris
8. august	Haapsalu salli päev
8. august	Kl 15:00 VII Lihula triatlon. Start kell 15.00 Kasari jõe parempoolsel kaldal endise Kasari Võitööstuse juures, finiš Lihulas Jaani kõrtsi ees.
8. august	Otsijate Klubi - külaline on jooga- ja tantsupedagoog ning Tai ja Jaapani massaaži õpetaja ALMER JANSU. Haapsalu Kultuurikeskuse rõdusaal, kell 13.00, pilet: 100 kr (müügil kohapeal).
8. august	Kl 18:00 Saueaugu teatritalus "Küüni täitmise" lood ja laulud. Pilet eelmüügist 200, kohapeal 250
8. august	Etendus H.Raudsepp "Mikumärdi", SEE Teater (Vaba 10), kell 19.00, pilet: 35.-
8. august	LINTMAKI ÖÖDISKO - Riho Luhter, SEE Teater (Vaba 10), kell 23.00 - kell 02.00, tasuta
8. august	Party Safari I - Seiklus Läänemaal, Haapsalu piiskopilinnuses, kell 12:00. Safarist saab lugeda www.partysafari.eu
8.-9. august	EESTI RAMMUMEHE GRAND PRIX 2009, Haapsalu Raudteejaama esisel platsil. Ülevaade ja info rammumeeste tegemiste kohta www.rammumees.ee
8.-9. august	Festival LIHULA ELAV KESKAEG
8.-9. august	Eesti Ladaklubi seitsmendad suvepäevad, Kiltsi lennuväli. Tasuta
9. august	Kogupereetendus „Millal tuleb Une-Mati?“, Haapsalu Kultuurikeskuse rõdusaal, kell 14.00. Pilet: 35 kr , perepilet (2 last+ 2 täiskasvanut) 100 kr
9. august	JASSI ZAHHAROV JA MARGUS KAPPEL. Haapsalu piiskopilinnuse väikese linnuse lava kell 18:00. Lisainfo www.kontsert.ee
9. august	Taas-esietendus „Hüppermarket“. Kl 20:00 SEE teatris, pilet 35 kr.
9. august	Kl 18:00 Saueaugu teatritalus "Küüni täitmise" lood ja laulud. Pilet eelmüügist 200, kohapeal 250
11. august	Urban Symphony, Laura, Raivo Tafenau bänd ja Sergio Bastos. Haapsalu Piiskopilinnus, kell 20:99

MAA, MIS OOTAB SU SAMME

Läänemaa  Turism

14.-15. august	BLUUSIFESTIVAL "AUGUSTIBLUUS". Vaata lisa: www.augustibluus.ee
15.-16. august	Eksootilised Tantsupäevad 2009 Paslepas. Rohkem infot http://www.kohutants.ee/
16. august	EESTI MÕISAD 2009. Uuemõisa mõis. kell 18.00 - 20.00. pilet: 200.- / 150.- www.corelli.ee
16. august	Kl 13:00 "Laulge kaasa" salvestus Lihula linnusemäel, külas Järsumäe Virve
16. august	Kl 18:00 Saueaugu teatritalus "Küüni täitmise" lood ja laulud. Pilet eelmüügist 200, kohapeal 250
16. august	Sõprade tuur – Meie Mees, Smilers, Traffic. Haapsalu Piiskopilinnus, kell 21:00
21.-22. august	Etendus "Latern". Rannarootsi muuseum (Sadama 31/ 32), mõlemal päeval kell 20.00. Pilet: 100/ 80 kr (müügil Piletilevi Piletimaailma müügikohtades, Statoili teenindusjaamades ja kohapeal)
21. august	ROCK HOTEL vabaõhukontsert. Kõrtsi Krog Nr14 (Hullo teerist, Vormsi saar) vabaõhulaval esineb 21.augustil algusega kell 21 Rock Hotel. Pilet 75.-. Lisainfo krog@krog.ee .
22. august	Haniila valla suvelõpupidu, kell 20.00 Virtsu pargis
29. august	Muinastulede öö Piirsalu pargis. Lisainfo: ENE LIIV, tel 472 5509 ene@risti.ee
11.-13. september	V NOSTALGIAPÄEVAD. http://nostalgiapeavad.wordpress.com/
12. september	SOOME KAJAANI KOGUDUSE KOORI KONTSERT toomkirikus kl 19, vaba annetus
16.-20. september	VII Matsalu Loodusfilmide festival. Vaata lisa: www.matsalufilm.ee

Oodatud on ka Teie arvamused ja ettepanekud meie infokirja kohta, palume need saata aadressile sirle@westest.ee.

Läänemaa Turism soovib Teile ilusat suve!